
STA 1 UTÁRNI MĚSTO BRN'
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA

Adbur T!Č3ííkí: inřormafiky
MjSinovského nám. 3

601 67 iiRM
. fi'i 1 .

ítífcí smlouvu o provozování n správě WiKi sítě mi území městské ěásíi lirmi

Kohoutovice
(I x AI* bod)

(dále jen „dílčí smimiVLĚ')

uzavřen;: dle tiši. § 1740 odsL2 zákonně. X9/2012 Sb.. občansky
pozdějších předpisu (dále jen „občanský zákoník11!

/.nen;

Smluvili stranyC

(íbjediiaiel:

statutární město limo ‘

se sídlem: Dominikánské náměstí 146/1,602 00 Brno
zasioupcu: .ÍUUr. Markétou Vaňkovou, primátorkou
IČO; 440927ří5 '

!)!(’: CZ44 992785

Ve věcech technických i smluvnícil je oprávněn jednat: i ní*. David Mens:!. vedoucí
O Mi MM li ' " *

6219173595C tíslo smlouvy

(dáte jen „objednaleC)

Zhotovitel:

Technické sítě limo, akciová společnost
se sídlem Barví řsk ;.í 822/5602 00 i i rno

zasloupen: lny, Pavlem Boučkem LL.M., generálním ředitelem
lf'0: 255122.35 "

DIT: CZ255 12235

rajským si údem v Brně, nddii B, vložka
2500 řine i. I. 1998 '

{’íslo smlouvy:

(dále jen „zhotov i lei “}

přičemž objedu;tlel a zlmlovilel jsou dále společně označováni jako smluvní sírany

Šminka I /.



!*r«.,:iinÍMilc '

íi|-n: = 1: i ■ 11«■ I a zhotovilo! uzavřeli dm: ní. H). 2017 Rámcovou smlouvu o provozování

území sf a unární ho města Brnu. ě. objednatele 531 /'! /'duí 

oiv/20i7 (dále ici: .jmtouvď'').

dílci smlouvu by!;! 1iza v feno pí sst upej n i rpravei iý m ve s t ft lot rve, a. to nu z; i k Inde ■: vt • t ■ z ■ 

žhnu ivifelc.

2.

: i /pra '0 VV'i ÍÚ S' I1' 

né.1. l‘ - (Lovilo!

11:

uzavření ulicí smlouvy je stanoveni dalších podmínek poskytování služekI Jódem
zkuliv i tele pni objednal cle pudle smlouvy (dále jen .„služby'1).

/.linioví i cl bere na vědomí, že úhrada za služby poskytované na základě dílčí smlouvy, 

uzavřené v souladu s rámcovou smlouvou, představuje podporu de min i mis ve smyslu

N; i fi / .u t i K o m i se (K M) c. 14f )7/201 3 zc d ne í 8. [ > ros i nee 20! 3 o použi 1 í c I án k n 1 0 7 a 1 0 8

na podporu de mi.niv.nis (klř. vést. ■, km’..Smincvy o fungováni Hvropské unie 

24. I ŽO1 ž>, s.! ), ve výši 190 800,- Ivě.

í' ha i nud srn b m vy. dolnt a místo pí není

pjVdmelem smlouvy je poskytování služeb zhotovitelem pro objednaíele k zají šlem 

bezplatného přístupu k míonmc.ím prostřednictvím sítě internet neomezenému počtu 

uživsmlú. a ío na základě pro vozí! bezdrátové Wilu sítě na území síuímármbn města 

pum. a lo podle podmínek, smlouvy a dílčí smlouvy a podle všech relevantních obilných 

a líci ti mých obecně z; i vazných právních předpisů a technických norem.

* /, h o! o v i |.c I j e po vinen sin žby posk y 1 o v; i i. nej pozdě j i po 11 p i y n u L í 90 d n it | >o ú či n nos 11 Ir i

dílčí smlouvy, a to po dobu 3 roky od účinnosti dílčí smlouvy.

Misii m plnění je iokaiií.a(y) podle mapy pokrytí signálem Wilu, která je prii o hon é. I 

léto dika sudou v V.

o

Cena4.

í měsíc poskytování služeb podle smlouvy v lokalit'//"lokalitách činí S 300,- Ket Vna za-LI

tibiv v.

ibHpujtrkyjtosI ;yí.< tvá i» ý s Ij (žeh

Kl-iúhv budou poskytovány poule podmínek vymezených ve smlouvě.

:cn:t a,stanovenío.

/měny dika smlouvy lze provési dohodou smiuvoícit stran pouze v písemné lonr.ě. 

lovenými uodníky.

I hici smlouva

b

může hýl ukončena písemnou dohodnu mezí zhotovitelem 

a objednatelem nebo písemnou výpovědí jedné ze s>ran bez uvedení důvodu s 6 měsíční 

výpovědní Ihůtou. kleni počíná běže! od prvního dne kalendářního měsíce následujícího

í

Sirá uk:.ia ->



po doručení výpovědi druhé smluvní simué. Odstoupení od diiěj snilo1 mv ;e ni.sx.io■

podmínek uvedených v občanském zákoníku.

Diičí smlouva je automaticky ukončena v případě ukončení Dohody o o," ji číči i

akceptace [dnění předmětu veřejné zakázky uzavřené mezi objednatelem ;■ mé:; i: Tmí

částí, na jejímž správním území se nachází lokalita, a lo bez výpm.'D;V: doly !m dni

nkoiičcní předmčíné Dohody, nesIrm o ví-! i objednáte: výslovné jin;,! .

Dílčí smlouva je automaticky ukončeny v případě ukončeni sum-um,'

ukončení smlouvy, nestáno ví-di objednatel výslovně jinak.

Tnío dílčí smlouva nabývá jdamost i dnem jejího podpisu oběma smluvními slrsnm i

a účin nosí i uveřejněním, prost ředidel v i m registru smluv ve smyslu zákona T Ki/eU; >

zvlášíníeh podmínkách účinnosti některých smiuv, uveřejňování féNán smlir a >

registru stnlnv (zákon o umísírii smluv), vc zněni pozdějších oředplsú uiáíc jen

,„ZoR S"")- Podle ZoRS bude tato smlouva objednatelem zveřejněna v re;'báni srn luz

Nevyžaduje-li dílčí smlouva uveřejnění podle ZoRS, nabývá účinnost’ [-od1 dam ■

smluvních stran.

6.3

6.4 a lo I dl

6.5

Sb.. i t

Dílčí smlouva se vyhotovuje vo čtyřech stejnopisech., každý stejnopis mn nlahmsi

originálu, každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.

Nedílnou součástí dílčí sni lom-y je příloha:

Mapa pokrytí sin nálom W i k’i

6.6

6.7

Příloha č. í:

I )oložka:

Vzor této dílčí smlouvy byl seli válen Radou města Brna. na schůzi R.7/1.VÍ dne IV V V! i 7.

V Brně dne V Brně dne 0 (j -1)6- /Oíti
3 0 -ůJ- 20:9

Za objednatele Za zhotovitele

■Dl UTARNl MÚSTÚ BRN;
-

za statutární město Brno
lup. David Menšík

vedoucí OMi MMB

za Tcchniekř sítě Brno, akciová společnost

íng. lkavéI Rouček I.R.M.
generální ředitel

Síránkn 3 z'!



Příloha č, 1

-S AH&

BrnoPublícWiFi Srno-Kohoutovice
Martin ťLadfc

^ .ft" =
7m> ’ •.

‘' " ' tr-

Ví*' > W*7IV «: 7

- , "p'hs;
■vr-* ~\.

. *.
j».

íi

TM* j
*

íř

I* .*- •m ■ 4t ?•:■i

■ r*i -J•)
s-Tín

■;-

-fft £ ,N r t/7-

*Vnv*mvajiÉĚi c&£i
m‘>rnm Lf

t
j

•i*

*í#- -■Vflý
■73T*«

í m ss?■** ♦; -*rr
‘ V-V-' Í5L ■■:

ŤS
• { -ve

, W$mĚ

iř-s

i

2?EiJ AU ■-=

Kal•■v ■ ''

, ' , . 9T» ť- ., ;.- .^r,. , )

v''«#;ř..
- •$■■•* ■■-*' '

*• ’ 'AI.

V

-7*•

3'•r \

WĚzm■*■• ■

$
<*a=-íi

!.-K

**£ ■

^ jčjĚTk

-*; .: C&ti*•
'\V/?V•;

■i *•• *.* <*.-2•hi
**v.

/■

S,:- -.?c*8W5
■<

- >• * • • r$fc: ‘ *5::; <\ -* j».

-í‘

1 .SOD
ICír

r-ítř-JftíV>ř » r : "C '£-^ majSůví-. •-r-ř'
■»

n

j


